
127818-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 127818-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi architektoniczne i podobne – Opracowanie programu inwestycji i dokumentacji 
projektowej na modernizację systemu ochrony antyterrorystycznej oraz ochrony obiekty Anti-
Terrorism/Force Protection Upgrades w Łasku z. 58118
OJ S 40/2025 26/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Bydgoszczy
E-mail: rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Nabywca jest podmiotem zamawiającym
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie programu inwestycji i dokumentacji projektowej na modernizację systemu 
ochrony antyterrorystycznej oraz ochrony obiekty Anti-Terrorism/Force Protection Upgrades w 
Łasku z. 58118
Opis: Opracowanie programu inwestycji i dokumentacji projektowej na modernizację systemu 
ochrony antyterrorystycznej oraz ochrony obiekty Anti-Terrorism/Force Protection Upgrades w 
Łasku z. 58118
Identyfikator procedury: b88b056d-cbee-4e30-a64b-4b44f5cee0f4
Wewnętrzny identyfikator: WISIP/PO/5/U/2/OiB
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: pilna potrzeba udzielenia zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71200000 Usługi architektoniczne i podobne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opracowanie programu inwestycji i dokumentacji projektowej na modernizację systemu 
ochrony antyterrorystycznej oraz ochrony obiekty Anti-Terrorism/Force Protection Upgrades w 
Łasku z. 58118

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/127818-2025
mailto:rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl


127818-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Opracowanie programu inwestycji i dokumentacji projektowej na modernizację systemu 
ochrony antyterrorystycznej oraz ochrony obiekty Anti-Terrorism/Force Protection Upgrades w 
Łasku z. 58118
Wewnętrzny identyfikator: WISIP/PO/5/U/2/OiB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71200000 Usługi architektoniczne i podobne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 375 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: 
Ochrona informacji szczególnie chronionych
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: www.
platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki procedury: 
Wymagane jest poświadczenie bezpieczeństwa
Opis: zgodnie z dokumentacją
Warunki zgłoszenia: 
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Opis gwarancji finansowej: zgodnie z dokumentacją
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 11/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zgodnie z dokumentacją
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: zgodnie z 
SWZ

http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl


127818-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: zgodnie z dokumentacją
Podwykonawstwo: 
Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Pzp

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: NIP: 5541006057
Numer rejestracyjny: REGON: 090570782
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 33
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-915
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl
Telefon: 261413876
Adres strony internetowej: https://rzibydgoszcz.wp.mil.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ffb1b92d-48ee-4f21-bf02-67963f740286  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl
https://rzibydgoszcz.wp.mil.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


127818-2025 Page 4/4

Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 25/02/2025 10:04:42 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 127818-2025
Numer wydania Dz.U. S: 40/2025
Data publikacji: 26/02/2025


		2025-02-25T23:09:48+0000




